

Chodzież, 30.07.2010

IZP 341-6/ 4 /2010

## W y k o n a w c y

ubiegający się o udzielenie zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazujemy odpowiedź na pytanie zadane Zamawiającemu, dotyczące postępowania pod nazwą :

### **„Oświetlenie drogowe - Milcz, Rataje Os. Dębowe i Os. Zielone Wzgórze”**

#### Pytania i odpowiedzi :

**Pytanie:** *Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmocnianych włóknem węglowym. Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego.*

**Odpowiedź:** *Należy zastosować słupy wymagane SIWZ tj. stalowe, ocynkowane, montowane na fundamentach betonowych.*

WÓJT  
mgr Zbigniew Salwo